1 2 9
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bovino; item,ventreschas de bovino XXV; item,samonie 
rotulum unum et unchie4 quatuor; tabullerium unum de 
balistra; toagias duas - venditas dictas res omnes 
bisancios albos centum triginta sex et dimidium -; i 
tem,mortale unum cum pistono de metalio, venditum bT 
sancios albos quadraginta tres et solidos tres;item7 
toaionum, bisancium dimidium; item, capellos octuagin 
ta quinque de fetro, bisancios albos viginti septem 
et solidos duos; item, pulverem gingebris rotulos 
tres et uncias quatuor, bisancios duos, solidum unum 
et denarios quatuor - et est summa super totum dicto 
rum bisancii omnium5 ducenti decem. .solidi duo et de 
narii quatuor -; item, in alia parte, id quod remans 
sit de pulvere gingebris; item,balistram unam, renun 
cians excepcioni non habitarum et non receptarum die 
tarum rerum et non habitorum et non receptorum dicto 
rum bisanciorum et confessionis non facte et omni iil 
ri. Quare, dicto nomine procuratorio, promitto et 
convenio tibi quod in perpetuum, in iudicio vel ex
tra, occasione dictarum rerum, seu partis earum, seu 
occasione dictorum bisanciorum, vel partis eorum,seu 
in aliquo ex predictis, nulla6 contra te, seu bona 
tua, vel heredes tuos, seu contra aliquem habentem 
causam a te, per dictum Iohanem fabrum, seu heredes 
ipsius, seu per aliquem habentem causam ab eo, fiet 
peticio seu requisitio, seu actio vel questio movebi 
tur per aliquam personam pro eo. Alioquin penam du~ 
pii de quanto et quociens foret peticio, seu actio 
moveretur, dicto nomine, tibi stipulanti.dare et sol 
vere promitto, ratis manentibus omnibus et singulis 
supradictis; pro quibus actendendis et observandis' u 
niversa7 bona dicti Iohanis fabri habita et habendaT 
dicto nomine procuratorio, tibi pignori obligo, pro- 
mittens, dicto nomine, tibi te et tua indempnem con
servare de dictis rebus et bisanciis, sive indemp- 
nia, sub dieta pena et obligacione bonorum dicti Io
hanis ̂ presencium et futurorum. Actum Famagoste, iux- 
ta dictam stationem, die XVIIII novembris, circa 
terciam. Testes vocati et rogati Bernardus Saxit8 de 
Nerbona, Petrus de Cunches de Marssilia et Iacopus 
Capa de Placencia.

[f * F.]
1dlctl Iohanis; aggiunto in sopralinea. 2lnfrascrlptorniti." aggiunto in so

pralinea . ipsis: la i in iz ia le  e. corretta su d 4 unchls: così nel ras.
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sS>egue depennato mediante trattini: b is a n c il  « n u l l a :  porta un’ abbrevia

zione finale, superflua e ̂ depennata. 7Segue, depennato: mea 8 S a x lt : cò

si nel ms. Probabilmente e il Bernardus F a x it  de Nerbona  di cui ai docu 
menti 50, 145, 389.

122

1300 novembre 18, Famagosta.

Gaspare P a n z a n u s , cittadino di Genova, 
dichiara a Filippino I o r i a, cittadino di Savo
na, di avere da lui ricevuto a mutuo 3 lire genove
si, che restituirà a richiesta.

 ̂ In nomine Domini, amen. Ego Gaspalis Panzanus, ci 
vis Ianue, confiteor tibi Philipino Iorie1, civi Sa
gone, me habuisse et recepisse a te mutuo, gratis et 
amore libras tres ianuinorum, renuncians et cetera. 
Quas igitur libras tres, vel totidem prò ipsis eiu~ 
sdem monete, promitto et convenio tibi dare et solve 
re, tibi sive tuo certo nuncio, ad voluntatem tuam7 
et hoc sub pena dupli diete quantitatis, cum refec- 
tione omnium dampnorum et expensarum propterea facto 
rum sive factarum et obligacione bonorum meorum pre~ 
sencium et futurorum. Ad dictam stacionem, die XVIII 
novembris. inter nonam et vesperas. Testes vocati et 
rogati Precivalis de Montezemulo de Sagona et Ianinus 
Orese de Veneciis.

1Segue, depennato: me

123
1300 novembre 19, Famagosta.

Giovanni M u s s u s di Savona dichiara a Perei 
valle d e  M o n t e z e m u l o  di Savona, procu
ratore di Giacomino M u s s u s, fratello di Gio
vanni, di avere ricevuto a mùtuo da Giacomino 10 li-
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re genovesi* ohe restituirà a richiesta, con in -più 
l'interesse annuo di 2 soldi per ogni lira.

[.CXXXI b] In nomine Dominio amen. Ego lohanes Mus 
sus de Sagona confiteor tibi Precivali de Montezemu-
lo de Sagona, recipienti hanc confessionem et stipu- 
lationem nomine1 Iacobini Mussi, fratris mei, me Im
buisse et recepisse a dicto fratre meo mutuo, gratis 
et amore libras decem ianuinorum, renuncians excep- 
cioni non habitarum et non receptarum dictarum libra 
rum decem et omni iuri. Quas libras decem ianuinorum, 
vel totidem prò ipsis eiusdem monete, promitto et 
convenio tibi dare et solvere dicto Iacobino, fratri 
meo, sive eius certo nuncio, ad voluntatem dicti Ia
cobini, et hoc2 salvas in terra et ultra prò lucro, 
quolibet anno, solidos duos ianuinorum prò qualibet 
libra. Alioquin et cetera3. Et proinde et cetera4. 
Actum Famagoste, ad stacionem Raimondi Elie, drape- 
rii, Ianuensis, die XVIIII novembris» circa terciam. 
Testes vocati et rogati lohanes censsarius Nicosie 
et lohanes, frater quondam Ricoboni Occelli, Ianuen^ 
sis.

bis. 1/2.]

’Segue, depennato: fratris 2hs>c: così nel ms.t corretto da hos 3Segue 

spazio bianco fino al tem ine della riga per cm. 9 ,5 .  4 Segue spazio bian

co fino al termine della riga per ero..44 ,5 .
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1300 dicembre 19* Famagosta.

Giacomino d e  F i n a l i * genovese* da una 
parte* e Percivalle d e  U o n t e z e m u l o  di 
Savona e Filippino I o r i a3 dall*altra* dichiara 
no di contrarre una società, commerciale3 valida fino 
alla fine. del dicembre successivo* nella 
primo pone 36 bisanti bianchi■ e la barca 
nio" ~ per il valore di altri 36 bisanti __
do 72 bisanti* il. terzo 102 bisanti* per commerciare 
nel luogo migliore.
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In nomine Domini, amen. lacobinus de Finali, Ia- 
nuensis, ex una parte, et Precivalis de Montezemulo de 
Sagona et Philipinus ìoria, ex altera, societatem fe 
cerunt inter se, in qua quidem societate alter alte
ri confitetur posuisse ut infra, videlicet dictus la 
cobinus, in bisanciis, bisancios albos triginta sex 
et barcam suam, pro bisanciis triginta sex, vocatam 
Sanctus Anthonius" et sunt in summa cum dieta barca 

bisancii septuaginta duo pro duabus partibus, et die 
tus Precivalis2 bisancios septuaginta duos pro dua
bus partibus similiter, et dictus Philipinus pro bi
sanciis centum duobus pro tribus partibus,renuncians3 
excepcioni non contraete diete societatis et diete 
peccunie i.n dieta societate et diete barce non posi- 
te et confessionis non facte et omni iuri. Cum qui- 
bus, Deo dante, causa lucrandi ire debent quo Deus 
eisdem melius administraverit, et que societas dura- 
ri debet per totum mensem decembris proxime ventu- 
rum, promittentes inter se ad invicem facere quoli- 
bet viagio integram racionem de lucro quod Deus dede 
rit m  eadem societate et unicuique assignare partem 
sibi contingentem bona fide et sine fraude, habentes 
inter se potestatem emendi, vendendi, implicandi et 
omnia faciendi secundum quod eisdem melius videbi- 
tur4 ; et in fine similiter dicti termini tam de capi 
tale quam lucro diete societatis bona fide et sine 
fraude promiserunt similiter inter se ad invicem fa- 
cere integram racionem, solucionem et satisfacionem, 
deducto primo capitale unoquoque eorum. Que omnia et 
smgula supradicta promiserunt et iuraverunt diete 
partes ad invicem actendere, compiere et observare

CvÌ-?Ìtt ‘JActuIn Faraag°ste» ante cambia Famagoste, die XVIIII decembris, circa vesperas. Testes vocati 
et rogati Raimondinus barberius de Torano, Oddonus 
caleganus de Torano et Guillelmus de Pubi de Sagona. &